
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 
KANCLERZA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 9/2025 Kanclerza WUM z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie: 
wprowadzenia Cennika za świadczenie usług z wykorzystaniem 
infrastruktury badawczej w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 

Na podstawie § 127 ust. 1 oraz § 128 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
w zw. z § 68 ust. 2 pkt. 6-9 oraz ust. 4 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego WUM oraz § 8 ust. 
2 Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej WUM stanowiącego załącznik nr 2 do 
Uchwały nr 23/2015 Senatu WUM z dnia 30 marca 2015 r. oraz Zarządzenia nr 228/2022 
Rektora WUM z dnia 6 grudnia 2022 w sprawie Zasad kalkulacji ceny jednostkowej za 
korzystanie z Infrastruktury badawczej WUM i Zarządzenia nr 240/2024 Rektora WUM z dnia 
29 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia Zasad komercyjnego wykorzystania 
infrastruktury dydaktycznej wybudowanej lub zmodernizowanej), wyposażenia oraz systemów 
IT, Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego finansowanych w ramach Programu 
Rozwojowego Uczelni pn. „Innowacyjna Dydaktyka = Medycyna Przyszłości – rozbudowa  
i unowocześnienie bazy dydaktycznej Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
finansowanego z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, komponent D 
„Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” w ramach: D2.1.1. Inwestycje 
związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze 
zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym: 

„Cennik za świadczenie usług z wykorzystaniem infrastruktury badawczej w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym” - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Uchyla się zarządzenie nr 9/2025 Kanclerza Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
13 sierpnia 2025 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

KANCLERZ 
Dr Marta Kijak - Bloch 

 

 

 

 

Jednostka Kompetencyjna:  
Dział Planowania i Analiz 


		2025-12-29T15:44:55+0100
	Marta Maria Kijak-Bloch




